
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

Hrncirska
Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

jKSO:
Místo: Opava

objednatel:
PČR MŠK

Zhotovitel: i4b'

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtŮ
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

CC-CZ:
Datum: 13, 10. 2017

lČ:
DIČ:

,Č,
DIČ: Cz!

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

16 388 850,92
0,00

16 388 850,92

16 388 850,92 3 441 658,69
0,00 0,00

CZK 19 830 509,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

Hrncirska

Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

Místo: Opava

Objednatel: PČR MšK
Zhotovitel:

Datum: 13. 10. 2017

Projektant:
Zpracovatel:

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

A D 1.1· Á část A
Pol
B D 1.1· B část B
Pol
C D 1.1· C část C
Pol

D
, Zateplení stropu a střechyZatepleni

E VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

16 388 850,92 19 830 509,61

3 805 066,61 4 604 130,60

3 348 011,55 4 051 093,98

6 424 826,64 7 774 040,23

2 189 946,12 2 649 834,81

621 000,00 751 410,00

0,00 0,00

16 388 850,92 19 830 509,61

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

objekt: a d 1.1. Pol - a část A

jKSO:
Místo:

Objednatel:
PČR MŠK

Zhotovítel: % f). ř,1

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2017

lČ:
DIČ:

lČ: S'fj
DIČ: ,t?
lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

21,00% ze 3805066,61
15,00% ze 0,00

V CZK

3 805 066,61
0,00

3 805 066,61

799 063,99
0,00

4 604 130,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datuni a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

A D 1.1. Pol - A část A

Místo: Datum: 13. 10. 2017

Objednatel: PČR MŠK Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

1 - Zen)ní práce
5 - Komunikace
61 - Upravy povrchŮ vnitřní
62 - Úpravy povrchů vnější

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
94 - Lešení a stavební výtahy
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
96 - Bourání konstrukcí
97 - Prorážení otvorů
99 - Staveništní přesun hmot
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámeČnické
784 - Malby
787 - Zasklíváni
799 - Ostatní
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) -'- 2)

3 805 066,61

3 000,84

11 650,32

42 848,20

2 292 288,38

17 393,60

131 868,80

18 000,00

19 828,71

706,08

35 713,50

173 264,70

919 602,40

74 134,96

6 500,00
5 891,05

9 300,00

43 075,07

0,00

3 805 066,61

Strana 2 z 7



ROZPOČET

Stavba: Oprava fasády HrnČířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

objekt: A D 1.1. Pol - A část A

Místo: Datum: 13. 10. 2017

Objednatel: PČR MŠK projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 3 805 066,61

1 - Zemní práce

1 K 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. m2
tezenein

2 K 113107111R00 Odstranění podkladu pt. 200 m2,kam.těžené m2tl.10 cm

5 - Komunikace
3 K 564231111R00 Podklad ze Štěrkopísku po zhutnění ttoušt'ky 10 m2

cm
4 K 591211111R00 Kladeni dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 m2

cm

3 000,84
35,304 25,00 882,60

35,304 60,00 2 118,24

11 650,32
35,304 70,00 2 471,28

35,304 260,00 9 179,04

61 - Upravy povrchů vnitřní
Začištění omítek kolem oken,dveři apod. s

5 K 612409991RT2 .. . . . . .pouzitwn suche maltově s(ňés)

6 K 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková

42 848,20

m 276,440 50,00 13 822,00

m2 82,932 350,00 29 026,20

62 - Úpravy povrchů vnější
7 k 620991121R00 Zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešení m2

Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti
8 K 622325409 g, m23 v rozsahu do 100 O

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6
9 K 622471320RS8 .. . . . m2hmota sihkatova barevna

10 K 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 · 7 m2

11 K 622904120ROV Pročištěni spar m2

Zpevněni prasklin organokřemičitým
12 K pc02 . m2konsohdantem

Výměna poškozených cihel, upevnění
13 K pc03 uvolněných cihel včetně dodávky materiálu m2

Opi". frontón trojúhelníkový s volutovýini
14 K Šli konzolemi hladký k'ytý plechem, fronton kus

Š=2120 mm, V=780 mm

Opr, frontón trojúhelníkový s volutovými
15 K S/2 konzolemi s kartuši a festony kíytý plechem kus

. Opr. šambrána s festony, listovým klenákem a16 K S/3 . V. kusnadokenm nmsou krytou plechem

17 K Š/4 Opr. šambrána s festony a a nadokenní římsou kuskrytou plechem

. Opr.uprafenestra asymetrická pod průběžnou18 K S/5 .. kusnmsou dl.1610 mm, v=450 mm

. Opr. klenák pod průběžnou římsou dl.1610 mm,19 K S/6 kusv=450 mm

2 292 288,38
126,347 30,00 3 790,41

289,718 2 280,00 660 557,04

289,718 250,00 72 429,50

289,718 80,00 23 177,44

289,718 5,00 1 448,59

289,718 150,00 43 457,70

289,718 150,00 43 457,70

4,000 25 000,00 100 000,00

5,000 30 000,00 150 000,00

5,000' 15 000,00 75 000,00

4,000 15 000,00 60 000,00

4,000 9 000,00 36 000,00

4,000 3 000,00 12 000,00

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód

20 K Š/7

21 K ŠIB

22 K Š/9

23 K Š/9A

24 K Š/10

25 K Š/11

26 K Š/12

27 K Š/13

28 K Š/14

29 K Š/15

30 K Š/16

31 K Š/17

32 K Š/18

33 K Š/19

34 K Š/20

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Opr. profilovaná Šambrána hladká s kosými rohy bm 40,400 800,00 32 320,00
Š=150 mm
Opr. profilovaná parapetní římsa krytá pleché" kus 8,000 3 500,00 28 000,00
dl. 1905 mm, v=405 mm
Opr. profilovaná parapetní římsa krytá plechem kus 8,000 4 000,00 32 000,00
dl. 2400 mm, v=830 mm
Opr. profilovaná parapetní římsa krytá plechem
se zasahujícím trojúhelníkovým frontonem kus 1,000 5 000,00 5 000,00
vstupního
upr. proniovana paraperm nmsa s votuwvymi
konzolemi, ktytá plechem, dl.1925, v=530 mm kus 9,000 10 000,00 90 000,00

YVC.
Opr. pásová bosáž z úl. HrnČířské a Praskovy
d(.dle budovy a rozmístěni oken,výšky soklové m2 100,000 2 000,00 200 000,00
část

Opr. kordonová profilovaná římsa, zdobená,
krytá plechem v=825 mm m 29,500 3 500,00 103 250,00

Opr. kordónová profilovaná římsa, zdobená,
. m 29,500 3 500,00 103 250,00kryta plechem v=975 mm

Opr. kordónová profilovaná římsa, zdobená
v=430 mm m 29,500 1 500,00 44 250,00

Opr. korunní profilovaná římsa, hladká s
. . . m 30,000 4 000,00 120 000,00volutovyŕm konzolam) V=430 mm

Opr. patice pilastru vC. dolního kamelového kus 2,000 4 000,00 8 000,00
ukončeni těla pilastru

Opr. tělo pilastru bm 12,600 l 500,00 18 900,00

Opr. hlavice pilastru s volutami a festony vČ· kus 2,000 18 000,00 36 000,00
horního kanelového ukončeni těla pilastru kryta

Opr, sdružené pilastry s volutami a festony vC.
. . - . . . kus 2,000 30 000,00 60 000,00horniho kaneloveho ukoncem tela pilastru kryta

Opr. vstupní portál s polosloupy a profilovaným kus 1,000 130 000,00 130 000,00
kladim s uzavřeným trojúelníkovým frontonem

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
35 K 632451022R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 30 mm

17 393,60
m2 86,968 200,00 17 393,60

94 - Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30

36 K 941941042R00 m2
m

37 K 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použiti leŠení kpol.1042 m2

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 ,2 m,H
38 K 941941842R00 30 ni m2

39 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2

40 K 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použiti sítí k pol. 4011 rn2

41 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
42 K 952901111R00 VyČiŠtění budov o výšce podlaží do 4 m m2

43 K pc04 Zakrývání podlah fólií při výměně oken in2

96 - Bouráni konstrukcí
44 K 968061112R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pI. do 1,5m2 kus

Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pI. 4
45 K 968062356R00 m2m2

46 K 968071112R00 ;;ěšeni, zavěšení kovových křídel oken pt. 195 k,,

131 868,80
568,400 50,00 28 420,00

1 705,200 35,00 59 682,00

568,400 35,00 19 894,00

568,400 10,00 5 684,00

1 705,200 8,00 13 641,60

568,400 8,00 4 547,20

18 000,00
300,000 50,00 15 000,00

150,000 20,00 3 000,00

19 828,71
131,000 5,00 655,00

106,960 150,00 16 044,00

14,000 10,00 140,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód

47 K 968072244R00

48 K 968072245R00

49 K 968095002R00

Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

Vybouráni kovových rámů oken jednod. pI. 1 m2 m2 0,875 250,00 218,75

Vybouráni kovových rámů oken jednod. pt. 2 m2 m2 7,471 160,00 1 195,36

Bouráni parapetů dřevěných š. do 50 cm m 52,520 30,00 1 575,60

97 Prorážení otvorů
50 K 979071121R00 OČ ištění vybour. kostek drobných s výplní kam..- m2téz

99 - Staveništní přesun hmot
51 K 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. pláStů výšky do 25 m t

764 - Konstrukce klempířské
52 K 764410880R00 Demontáž oplechováni parapetů,rš od 400 do m600 mm

53 K 764421870R00 Demontáž oplechováni říms,rš od 400 do 500 m.mm
54 K 764430810R00 Demontáž oplechování zdi, rš do 250 mm m

55 K 764430840R00 Demontáž oplechování zdi,rš od 330 do 500 mm ni

56 K 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m

57 K IK Oplechování vnějších parapetů, Pz plech ti. 0.7mm barva přírodní šedá, r.š 350 mm m

Oplechování vnějších parapetů, Pz plech tt. 0.7
58 K 2K mm barva přírodní Šedá, r.Š 375 mm m

Oplechování vnějších parapetů a parapet římsy
59 K 5K Pz plech ti. 0.7 m,barva přírodní Šedá, r.Š.495 m ,

mm
Oplech.vněj parapetŮ s připoj.na průběŽné

60 K 8K op.římsy Pz plech ti. 0.7 m,barva přírodní šedá, m
r.š.590 mm

61 K 9K Oplechováni kordónové římsy, Pz plech ti. 0.7mm barva přírodní šedá, r.Š.410 mm m

Oplechováni trojůh. frontonu, Pz plech ti. 0.7
62 K 10K mm barva přírodní Šedá, r Š.360 mm m

Oplechování nadok.římsy, Pz plech ti. 0.7 mm
63 K 11K barva přírodní šedá, r.š.415 mm m

Oplechování trojúh. frontonu, Pz plech ti. 0.7
64 K 12K mm nad vstup. dveřmi barva přírodní šedá, m

r.š.510 mm

Oplechováni hlavice pitastru, Pz plech ti. 0.7
65 K 13K mm barva přírodní Šedá, r.š.170 210 mm m

t<evize prucnoonosu s[avajlclno aes[oveno rz
66 K 14K svodu, vč.kotlíku a kotvení-DN 125-délka 19,5 kus

m
67 K 17K Revize funkčnosti stávajícího podokapního Pzžlabu vč.kotvení - ON 150 m

706,08
35,304 20,00 706,08

35 713,50
71,427 500,00 35713,50

173 264,70
71,370 30,00 2 141,10

73,400 20,00 1 468,00

5,520 10,00 55,20

23,580 10,00 235,80

4,160 10,00 41,60

1,350 700,00 945,00

4,820 700,00 3 374,00

54,200 700,00 37 940,00

11,000 1 000,00 11 000,00

58,000 800,00 46400,00

23,580 700,00 16506,00

15,400 800,00 12 320,00

4,160 800,00 3 328,00

5,520 500,00 2760,00

2,000 10000,00 20000,00

29,500 500,00 14 750,00

766 - Konstrukce truhlářské
Repaše - vstupní dveře dřevěné, masivní,

68 K IT dvoukň'd. s obloukovým nadsvětlíkem
1960x4350 mm
D+M okno dřevěné, dvoukň'dlé, oteviravé a

69 K 2T sklápěcí s dvoukř. otevíravým nadsvěttíkem
1450x2300 mm
DtM okno dřevěné, dvoukň'dlé, otevíravé a

70 K 7T sklápěcí s dvoukř. oteviravým nadsvětlíkem
1350x2500 mm
D+M okno dřevěné, dvoukřídlé, oteviravé a

71 K 11T sklápěcí s dvoukř. oteviravým nadsvětlíkem
1300x2500 mm

919 602,40

kus 1,000 80000,00 80000,00

kus 8,000 25000,00 200000,00

kus 9,000 25000,00 225000,00

kus 9,000 25000,00 225000,00

Strana 5 z 7



PČ Typ KÓd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 K 12T

73 K 13T

74 K 998766203R00

D+m okno dřevěné, dvoukň'dté, otevíravé a
sklápěcí s dvoukř. oteviravým nadsvětlíkem kus
1200x2100 mm
D+M okno dřevěné, trojkřídlé, otevíravě a
sklápěcí s trojkř. otevíravým nadsvětlíkem kus

'1700x2700 mm
Přesun hinot pro truhlářské konštr., výšky do 24

70
m

5,000 20 000,00 100 000,00

2,000 40 000,00 80 000,00

9 602,400 1,00 9 602,40

767 - Konstrukce zámečnické 74 134,96

75 K 10

,

76 K 20

77 K 30

78 K 40

79 K 1Z

80 K 2Z

81 K 3Z

82 K 4Z

83 K 17Z

84 K 998767203R00

D+M okno ocelové, oteviravé a sklápěcí, šířka
rámu dle technolog, požadavků, rozměr kus
550X700 mm
D+M okno ocelové, otevíravé a sklápěcí, šířka
rámu dle technolog. požadavků, rozměr kus
700X700 mm
D"M okno ocelové,dvoukř.oteviravé a
sktápěcí,šířka rámu dle technolog. požadavků, kus
rozměr 1250X1550 mm

,D+M okno ocelové,dvoukř.otevíravé a
sklápěci,šiřka rámu dle technolog. požadavků, kus
rozměr 1160X1550 mm

stávající venkovní mříž, vodorovné prvky,
zdvojená plochá ocel, kotveny do ostění, kus
rozměr 550x700 mm

Demontáž stávající vnitřní mň'že z ocelových
tyči, dodávka a montáž nové venk.mříže,rozměr kus
700x700 mm
Stávající venkovní ocelové mříže ze svař.pletiva
v obvodovém rámu z tyčoviny,rozměr kus
1250x1550 mm
Stávajíci venkovní ocelové mříže ze svař.pletiva
v obvodovém rámu z tyčoviny,rozměr kus
1160x1550 mm
stávající venkovní mříž, vodorovné prvky
zdvojená plochá ocel kotveny do fasády, roztněr kus
1450x2300 mm
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do %
24 m

1,000 1 900,00 1 900,00

1,000 2 500,00 2 500,00

2,000 9 000,00 18 000,00

2,000 9 000,00 18 000,00

1,000 700,00 700,00

1,000 1 500,00 1 500,00

2,000 3 500,00 7 000,00

2,000 3 500,00 7 000,00

8,000 2 000,00 16 000,00

767,480 2,00 1 534,96

784 - Malby
85 K 784191101R00

86 K 784195112R00

Penetrace podkladu univerzální lx

Malba tekutá Standard, bílá, 2 x

6 500,00
m2 100,000 10,00 1 000,00

m2 100,000 55,00 5 500,00

787 - Zasklívání
87 K 787600802R00 Vysklíváni oken skla plochého o ploše do 3 m2 m2

5 891,05
117,821 50,00 5 891,05

799 - Ostatní 9 300,00
88 K osti

89 K Ost2

90 K Ost3

91 K OSt4

92 K Ost5

93 K Ost6

urzäK vläjKý Tasacln], aemonraz a zperna
montáž očištění od rzi, odmaštění, nátěr proti kus
knrnzi
Držák kamery fasádní, včetně kamery a kus
osvětleni demontáž -f zpětná montáž

DrŽák světelné tabule ozn. POLľClE, demontáž a
zpětná montáž, očištěni od rzi, odmaštěni kus

Identifikační elektronický systém u vstupu
.. . . .. kusdemontaz " zpetna montáž

Identifikační tabulky u vstupu, plastové,
Šroubova do omítky, demontábzpětná montáž kus

tabulka s názvem ulice, plechová, šroubovaná .
do omítky, démontáž+zpětná montáž kus

3,000 600,00 1 800,00

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000 2 000,00 2 000,00

3,000 100,00 300,00

1,000 300,00 300,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód

94 K Ost7

95 K Ost8

96 K OSt11

97 K Ost14

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK]

Tabulka s označením inženýrské sitě, plechová,
Šroubovaná do omítky, demontáž+zpětná kus 1,000 150,00 150,00
montáž
Dvířka HUP, etektro apod. různých rozměrů,

kus 2,000 300,00 600,00oclstenl od rzi, odmastem, náter proti korozí

Osvětlení na vstupních dveřích,
,, , , ,. kus 1,000 1 000,00 1 000,00demontaz+zpetna montáž

Číslo popisné, číslicové, kovové-demontáŽ a
kus 1,000 150,00 150,00

zpětná montáž

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a

t98 K 979011111R00 1,PP

99 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t

100 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

101 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

102 K 9790821 1 1R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t

103 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t

104 K 979990107R00 Poplatek za skládku suti t

43 075,07

21,755 250,00 5438,75

43,511 100,00 4 351,10

21,755 150,00 3 263,25

304,575 10,00 3 045,75

21,755 200,00 4 351,00

43,511 20,00 870,22

21,755 1 000,00 21 755,00

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

objekt: b d 1.1. poi - b část b

jKSO:
Místo:

Objednatel:
PČR MšK

Zhotovitel: ,4(: fj'/(L',

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2017

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ: L'?

lČ:
DIČ,

lČ,
DIČ:

ze 3 348 011,55
ze 0,00

V CZK

3 348 011,55
0,00

3 348 011,55

703 082,43
0,00

4 051 093,98

Projektant Zpracovatel

Datuni a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

'

Datum a podpis: Razítko D

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpoČet s cenou

B D 1.1. Pol - B část B

Místo: Datum: 13. 10. 2017

Objednatel: PČR MšK Projektant:
Zhotovitel: Z pracovateľ

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

5 - Koinunikace
61 - Upravy povrchů vnitřní
62 - Úpravy povrchů vnější

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
8 - Trubní vedení
91 - Doplňující práce na komunikaci
94 - Lešení a stavební výtahy
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

96 - Bouráni konstrukcí
99 - Staveništní přesun hmot
711 - Izolace proti vodě
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické

784 - Malby
787 - Zasklívání

799 - Ostatní
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

3 348 011,55

23 520,00

19 740,00

49 380,00

1 843 717,39

13 443,40

9 000,00

15 314,00

131 450,00

27 750,00

17 951,10

42 114,50

70 364,66
141 495,75

759 547,20
99 534,80

6 500,00
5 281,15

1 800,00

70 107,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 3 348 011,55

Strana 2 z 7



ROZPOČET

Stavba: Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

objekt: B D 1.1. Pot - B část B

Místo: Datum: 13, 10. 2017

Objednatel: PČR MŠK projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 348 011,55

1 - Zemní práce
Odstranění podkladu pI. 200 m2,kam.téžené

m21 K 113107111R00 tt.10 cm

Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15
2 K 113109315R00 m2

cm

5 - Komunikace
Podklad ze Štěrkopísku po zhutněni tloušt'ky 10

m23 K 564231111R00 ,m

4 K 567211115R00 Podklad z prostého betonu tř. l tloušt'ky 15 cm m2

23 520,00

42,000 60,00 2 520,00

42,000 500,00 21 000,00

19 740,00

42,000 70,00 2 940,00

42,000 400,00 16 800,00

61 - Upravy povrchů vnitřní
Začištění omítek kolem oken,dveři apod. s

5 K 612409991RT2 -. . . · - .pouzitm suché maltově směsi

6 K 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková

49 380,00

m 246,900 50,00 12 345,00

m2 74,070 500,00 37 035,CO

62 - Úpravy povrchů vnější
7 K 620991121R00 zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2

Oprava vnější vápenné Štukové omítky složitosti
m28 K 622325409 3 v rozsahu do 100%

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6
9 K 622471320RS8 . . , . . m2hmota sthkatova barevna

10 1( 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7 m2

11 K 622904120ROV Pročištění spar m2
výměna poškozených cihel, upevněni

12 K pc03 uvolněných cihel včetně dodávky materiálu m2

Zpevnění prasklin organokřemičitým
m213 K pc04 konsolidantem

Opr. frontón trojúhelníkový s volutovými

14 K Šli konzolemi hladký kiytý plechem, frontón kus
Š=2120 mm, V=780 mm
Opr. frontón trojúhelníkový s vdutovými

15 K Š/2 konzolemi s kartuší a festony krytý plechem kus

Opr, Šambrána s festony, listovým klenákem a kus
16 K Š/3 nadokenní římsou krytou plechem

'. Opr, šambrána s festony a a nadokenní římsou kus
17 K S/4 krytou plechem

. Opr.uprafenestra asymetrická pod průběžnou kus18 K S/5 římsou dl.1610 mm, v=450 mm

.
'Opr. klenák pod průběžnou římsou dl.1610 mm' kus

19 K S/6 V=450 mm

. Opr. profilovaná Šambrána hladká s kosými rohy bm20 K S/7 Š=150 mm

1 843 717,39
105,623 35,00 3 696,81

270,322 2000,00 540 644,00

270,322 250,00 67 580,50

270,322 80,00 21 625,76

270,322 60,00 16 219,32

270,322 150,00 40 548,30

270,322 350,00 94 612,70

2,000 25000,00 50000,00

3,000 29 000,00 87000,00

3,000 13 000,00 39000,00

2,000 15000,00 30000,00

1,000 9 000,00 9000,00

4,000 3000,00 12000,00

24,200 800,00 19 360,00

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód

21 K ŠIB

22 K Š/9

23 K Š/10

24 K Š/11

25 K Š/12

26 K Š/13

27 K Š/14

28 K Š/15

29 K Š/16

30 K Š/17

31 K Š/18

32 K Š/19

33 K Š/21

34 K Š/22

35 K Š/23

36 K Š/24

37 K Š/25A

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Opr. profilovaná parapetní římsa krytá plechem
dl, 1905 mm, v=405 mm kus 5,000 3 500,00
Opr. profilovaná parapetní římsa krytá plechem

kus 5,000 3 900,00dl. 2400 mm, V=830 mm
'upr. promována paraperm rimsa s volu[ovyml
konzolemi, krytá plechem, dl.1925, v=530 mm kus 5,000 10 000,00

.vC.
Opr. pásová bosáž z úl. Hrnčířské a Praskovy
dt.dle budovy a rozmístěni oken,výšky soklové m2 60,000 1 900,00
část
Opr, kordónová profilovaná římsa, zdobená,
krytá plechem v=825 mm m 20,500 3 200,00
Opr. kordónová profilovaná římsa, zdobená,

m 20,500 3 500,00kryta plechem V=975 rnm
Opr. kordónová profilovaná římsa, zdobená
V=430 mm m 20,500 1 600,00
Opr. korunní profilovaná římsa, hladká s

. . . m 20,500 3 800,00volutovymi konzolami V-430 mm
Opr. patice pilastru vC. dolního kamelového

Y . - . kus 3,000 3 900,00ukoncen) tela pilastru

Opr. tělo pilastru brň 18,900 1 200,00

Opr. hlavice pilastru s volutami a festony vC.
horního kanelového ukončeni těla pilastru kryta kus 3,000 18 000,00
Opr. sdružené pilastry s volutami a festony vC.
horního kanelového ukončení těla pilastru kryta kus 3,000 30 000,00

Opr. soklová profilovaná řitnsa hladká Š=310 mm m 15,000 1 800,00

Opi". pilastr, komplet pata, tělo a hlavice s
kus 2,000 18 000,00festony

Opr. korunní profilovaná římsa, hladká v-550
mm m 15,000 2 000,00
Opr, profilovaná šambrána hladká se
strukturovanou kazetou pod profilovanou kus 3,000 22 000,00
hladkou parapetní
Opr. profilovaná Šambrána hladká se
strukturovanou kazetou pod profilovanou kus 1,000 26 000,00
hladkou parapetní

Cena celkem [CZK]

17 500,00

19 500,00

50 000,00

114 000,00

65 600,00

71 750,00

32 800,00

77 900,00

11 700,00

22 680,00

54 000,00

90 000,00

27 000,00

36 000,00

30 000,00

66 000,00

26 000,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
38 K 632451022R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 30 mm

8 - Trubní vedení
Provedení nových dešt' vpusti ang. dvorků a

39 K pc05 napojení na stávajici dešt'ovou kanalizaci

13 443,40
m2 67,217 200,00 13 443,40

9 000,00
kus 3,000 3 000,00 9 000,00

91 - Doplňující práce na komunikaci
40 K 919735123R00 Řezáni stávajícího betonového krytu ti. 10 - 15 mcm

94 - Lešení a stavební výtahy
41 K 941941042R00 Montáž lešení 1eh,řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30

m m2
Příplatek za každý měsíc použiti lešení k

42 K 941941292R00 m2pol.1042

43 K 941941842R00 Demontáž lešení leh. řad.s podlahami,š.1,2 rn,H30 m ' m2

44 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2

45 K 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použiti síti k pol. 4011 m2

46 K 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2

15 314,00
80,600 190,00 15 314,00

131 450,00
550,000 55,00 30 250,00

1 650,000 35,00 57 750,00

550,000 35,00 19 250,00

550,000 12,00 6600,00

1 650,000 8,00 13 200,00

550,000 8,00 4 400,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 - DokonČovací konstrukce na pozemních stavbách
47 K 952901111R00 VyČiŠtěni budov o výšce podlaží do 4 m m2

48 K pc06 zakrývání podlah fólií při výměně oken m2

96 - Bourání konstrukcí
49 K 9680611 12R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pI. do 175 kusm2

Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pI. 4
50 K 968062356R00 m2m2

Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pt. 1,5
51 K 968071112R00 kusm2

52 K 968072244R00 Vybouráni kovových rámů oken jednočl. pI. 1 m2 m2

53 K 968072245R00 Vybouráni kovových rámů oken jednod. pt. 2 m2 m2

54 K 968095002R00 Bouráni parapetů dřevěných š. do 50 cm m

99 - Staveništní přesun hmot
55 K 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. pláStů výšky do 25 m t

711 - Izolace proti vodě
Izolace proti vlhkosti vodor, nátěr ALP za

56 K 711111001RZ1 studena lx nátěr - včetně dodávky penetračního m2
laku ALP
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1

57 K 711142559RY2 . . . . m2vrstva - včetne dod. asfattoveho pasu

Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně
58 K 711491272RZ1 dodávky textilie m2

59 K 71 1823121RT2 Montáž nopové fólie svisle vČetně dodávky fólie m2

60 K 711823129RT2 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetnědodávky lišty m

61 K 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 %
m

764 - Konstrukce klempířské
62 K 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do m330 mm

Demontáž oplechováni parapetů,rš od 400 do
m63 K 764410880R00 600 mm

64 K 764421870R00 Demontáž oplechováni řims,rš od 400 do 500 m.mm
65 K 764430810R00 Demontáž oplechováni zdí, rŠ do 250 mm cn

66 K 764430840R00 Demontáž oplechováni zdi,rš od 330 do 500 mm m

Oplechování vnějších parapetů, Pz plech ti. 0.7
67 K 2K mm barva přírodní šedá, r.Š.375 mm "

Oplechování vnějších parapetů, Pz plech ti. 0.7
68 K 3K mm barva přírodní Šedá, r.š.325 mm m

Oplechování vnějších parapetů a parapet římsy
69 K 5K Pz plech ti. 0.7 m,barva přírodní šedá, r.š.495 m

mm
optech.vněj parapetů s připoj.na průběžné

70 K 8K op.řimsy Pz plech t(. 0.7 m,barva přírodní šedá, m
r.Š.590 mm

71 K 9K Oplechováni kordónové římsy, Pz plech ti. 0.7mm barva přírodní šedá, r Š.410 mm m

Oplechováni trojúh. frontonu, Pz plech ti. 0.7
72 K 10K mm barva přírodní šedá, r Š.360 mm m

27750,00
300,000 75,00 22 500,00

150,000 35,00 5250,00

17951,10
102,000 7,00 714,00

92,395 150,00 13859,25

12,000 15,00 180,00

0,900 300,00 270,00

10,033 150,00 1 504,95

47,430 30,00 1 422,90

42 114,50
84,229 500,00 42 114,50

70 364,66

120,305 25,00 3007,63

120,305 280,00 33 685,40

120,305 90,00 10827,45

120,305 130,00 15639,65

34,670 130,00 4 507,10

674,358 4,00 2697,43

141 495,75
4,520 35,00 158,20

59,780 40,00 2 391,20

49,550 35,00 1 734,25

5,520 30,00 165,60

13,100 35,00 458,50

5,950 700,00 4 165,00

4,520 700,00 3 164,00

46,430 800,00 37 144,00

7,400 1 100,00 8 140,00

41,000 800,00 32 800,00

13,100 750,00 9825,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 K 11K

74 K 13K

75 K 14K

76 K 15K

77 K 17K

78 K 18K

Oplechováni nadok.řimsy, Pz plech tí. 0.7 mm
barva přírodní šedá, r.š 415 mm m

Oplechováni hlavice pilastru, Pz plech ti. 0,7
mm barva přírodní šedá, r,š 170 210 mm m
Kéwze prucnocmosu s[ava)lclno aesroveno yz
svodu, vč.kotliku a kotveni·DN 125-dé(ka 19,5 kus
m
Revize průchodnosti stávajícího dešt'ového Pz
svodu, vC kotlíku a kotvení ON 125 délka 10 in kus

Revize funkčnosti stávajícího podokapniho Pz
žlabu vč.kotveni - ON 150 m

Revize funkčnosti stávajícího nadstřešního Pz
žlabu vč,kotveni · ON 150 m

8,550 800,00 6840,00

5,520 500,00 2 760,00

1,000 9000,00 9000,00

1,000 5000,00 5000,00

20,500 500,00 10250,00

15,000 500,00 7 500,00

766 - Konstrukce truhlářské 759 547,20

79 K 2T

80 K 3T

81 K 7T

82 K 8T

83 K 11T

84 K 12T

85 K 13T

86 K 998766203R00

D+M okno dřevěné, dvoukřídlé, oteviravé a
sklápěcí s dvoukř. oteviravým nadsvětlíkem kus
1450X2300 mm
D+M okno dřevěné, dvoukň'dté, oteviravé a
sklápěcí s dvoukř. otevíravým nadsvětlíkem kus
1450x2300 mm

D'M okno dřevěné, dvoukřídlé, otevíravé a
sklápěcí 5 dvoukř. oteviravým nadsvětlíkem kus
1350x2500 mm
D+M okno dřevěné, dvoukřídlé, otevíravé a
sklápěcí s dvoukř, oteviravým nadsvětlíkem kus
1450x2700 mm
D+M okno dřevěné, dvoukřídlé, otevíravé a
sklápěcí s dvoukř. oteviravým nadsvětlíkem kus
1300x2500 mm

D+M okno dřevěné, dvoukřídlé, oteviravé a
sklápěcí s dvoukř. oteviravým nadsvětlíkem kus
1200x2100 mm
D+M okno dřevěné, trojkřídlé, oteviravé a
sklápěcí s trojkř. otevíravým nadsvětlíkem kus
1700X2700 mm
Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 24
m lv

5,000 27000,00 135000,00

4,000 27000,00 108000,00

5,000 27000,00 135000,00

4,000 31 000,00 124 000,00

5,000 26000,00 130000,00

2,000 20000,00 40000,00

2,000 40000,00 80000,00

7 547,200 1,00 7 547,20

767 - Konstrukce zámečnické 99 534,80

87 K 40

88 K 50

89 K 60

90 K 70

91 K 80

92 K 5Z

93 K 6Z

94 K 7Z

95 K 8Z

D+M okno ocelové,dvoukř.oteviravé a
sklápécí,Šířka rámu dle technolog. požadavkŮ, kus
rozměr 1160X1550 mm

D+M okno ocelové, otevi'ravé a sklápěcí, Šířka
rámu dle technolog. požadavkŮ, rozměr kus
1000X900 mm
D'M okno ocelové,dvoukřmteviravé a
sklápěci,šiřka rámu dle technolog, poŽadavků, kus
rozměr 1000X1200 mm

D+m okno ocelové, otevíravé a sklápěcí, šířka
rámu dle technolog. požadavků, rozměr kus
1170X950 mm
D+M okno ocelové, oteviravé a sklápěcí, šířka
rámu dle technolog. požadavkŮ, rozměr kus
1280X950 mm
stávající venkovní ocelové mříže ze z ocel.
hran, tyči,rozměr 1160x1550 mm kus

stávající venkovní mříž, vodorovné prvky,
zdvojená plochá ocel, kotveny do ostění, kus
rozměr 1000x900 mm

Stávajici venkovní mříž, oteviravá,
uzamykatelná, rozměr 1000x 1500 mm kus

stávající venkovní mříž, šikmá, vodorné a svislé
prvky z hranatých tyči, rozměr 1170X950 mm kus

3,000 9000,00 27000,00

1,000 4 500,00 4 500,00

1,000 6000,00 6000,00

3,000 5000,00 15000,00

1,000 6 000,00 6000,00

3,000 2 200,00 6 600,00

1,000 900,00 900,00

1,000 2 000,00 2 000,00

3,000 1 200,00 3 600,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód

96 K 9Z

97 K 17Z

98 K 32Z

99 K 36Z

100 K 998767203R00

784-Malby
101 K 784191101R00

102 K 784195112R00

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

stávající venkovní mříž z hranatých
tyči,vodorovné prvky, kotveno do fasády, kus 1,000 1 200,00 1 200,00
rozměr 1170x950 mm
stávající venkovní mříž, vodorovné prvky
zdvojená plochá ocel kotveny do fasády, rozměr kus 9,000 2 000,00 18 000,00
1450X2300 mm

'Stávající venkovní drŽák truhlíků, z ohýbané
hran. tyčové oceli, ozdobný rozměr kus 1,000 700,00 700,00
2000x200mm

meuoar -prur z nerez oceň a b mm pro
stabilizaci porušeného zdiva 3 ks průtú délky kom 1,000 6 000,00 6 000,00

ple
.1.5 m
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do

% 1 017,400 2,00 2 034,80
24 m

Penetrace podkladu univerzálni lx

Malba tekutá Standard, bílá, 2 x

6 500,00
m2 100,000 10,00 1 000,00

m2 100,000 55,00 5 500,00

787 - Zasklívání
103 K 787600802R00 Vysklíváni oken skla plochého o ploše do 3 m2 m2

5 281,15
105,623 50,00 5 281,15

799 - Ostatní
104 K QSt2

105 K Ost8

DrŽák kamery fasádní, včetně kamery a
osvětleni demontáž " zpětná montáž

Dvířka HUP, elektro apod. různých rozměrů,
oČištění od rzi, odmaštění, nátěr proti korozi

1 800,00
kus 1,000 1 500,00 1 500,00

kus 1,000 300,00 300,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a

106 K 979011111R00 1.PP t

107 K 979011121ROD Příplatek za každé další podlaží t

108 K 9790811 1 1R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

109 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

110 K 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t

111 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

112 K 979990107R00 Poplatek za skládku suti t

70 107,60

29,833 250,00 7 458,25

59,666 140,00 8 353,24

29,833 170,00 5 071,61

417,665 15,00 6 264,98

29,833 200,00 5 966,60

59,666 20,00 1 193,32

29,833 1 200,00 35 799,60

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

C D 1.1. Pol - C část C

jKSO:
Místo:

Objednatel:
PČR MŠK

Zhotovitel: SC á Ĺ'Ú.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2017

lČ:
DIČ:

lČ'
DIČ: e,"

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

ze 6 424 826,64
ze 0,00

V CZK

6 424 826,64
0,00

6 424 826,64

1 349 213,59
0,00

7 774 040,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Oprava fasády Hrnčířská 344·22, Opava · rozpočet s cenou

C D 1.1. Pol - C část C

Místo: Datum: 13. 10. 2017

Objednatel: PČR MŠK Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace
61 - Upravy povrchŮ vnitřní
62 - Úpravy povrchij vnější

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
8 - Trubní vedení
94 - Lešení a stavební výtahy
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

96 - Bourání konstrukcí
97 - Prorážení otvorů

99 - Staveništní přesun hmot
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
769 - Otvorové prvky z plastu
784 - Malby
787 - Zasklívání
799 - Ostatní
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

6 424 826,64

4 921,86
745,00

96 656,79
104 912,40

3 909 055,59

22 751,00
12 000,00

277 568,46
55 500,00

34 971,22
5 827,93

77 690,00
288 141,45
656 995,20
194 583,98

541 490,64
13 000,00
11 085,75
25 300,00
91 629,37

0,00

6 424 826,64

Strana 2 z 10



ROZPOČET

Stavba: Oprava fasády HrnČířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

objekt: C D 1.1. Pol - C část C

Místo: Datum: 13. 10. 2017

Objednatel: PČR MŠK Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 6 424 826,64

1 - Zemní práce
Rozebráni dlaZeb ze zámkové dlažby v

1 K 113106231R00 . m2kamemvu
Odstranění podkladu pI. 200 m2,kam.těžené

2 K 113107111R00 m2tl.10 cm

3 K 121101101R00 Sejmuti' ornice s přemístěním do 50 m m3

4 K 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2
Rozprostřeni ornice, rovina, ti. 15·20 cm,do

5 K 181301103R00 m2500m2

6 M 00572400 'Směs travní parková l. běžná zátěž PROFI kg

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC

7 K 310238211RT1 V. m3s pouzítwn suché maltově směsi

5 - Komunikace
Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4

8 K 596215021R00 m2
cmi Podklad ze Štěrkopísku po zhutnění ttoušt'ky 10

9 K 564231111R00 m2cm
Rozebrání Části anglických dvorků pro uloženi

10 K pc02 drenáže, uvedeni Kci ang.dvorků do původního bm
stavu

61 - Upravy povrchů vnitřní
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s Kljs

11 K 612401391RT2 použitím suché maltové směsi

Začištěni omítek kolem oken,dveři apod. s
12 K 612409991RT2 Y. . . . - . mpouzitm suché maltove smes)

13 K 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2

62 - Úpravy povrchů vnější
14 K 620991121R00 zakrýváni výplní vnějších otvorů z lešení m2

15 K 602033191R00 Penetrační vápenný nátěr stěn m2
Oprava vnějších omítek štukových, či. lV, do 10

16 K 622424121ROV % s polypropylénovými vlákny m2

'Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti
17 K 622325409 m23 v rozsahu do 100%

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6
18 K 622471320RS8 hmota silikátová barevná m2

19 K 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 · 7 m2

20 K 622904120ROV Pročištěni spar m2

4 921,86
46,877 35,00 1 640,70

46,877 65,00 3 047,01

0,440 65,00 28,60

2,202 15,00 33,03

2,202 60,00 132,12

0,404 100,00 40,40

745,00

0,149 5 000,00 745,00

96 656,79
46,877 200,00 9 375,40

46,877 70,00 3 281,39

21,000 4 000,00 84 000,00

104 912,40

1,000 450,00 450,00

497,440 60,00 29 846,40

149,232 500,00 74 616,00

3 909 055,59
221,715 35,00 7 760,03

46,243 70,00 3 237,01

46,243 140,00 6 474,02

879,227 2 000,00 1 758 454,00

879,227 250,00 219 806,75

879,227 80,00 70 338,16

879,227 60,00 52 753,62

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód

21 K pc03

22 K pc04

23 K Š/4

24 K Š/7

25 K Š/7A

26 K Š/7B1

27 K Š/7B2

28 K Š/10

29 K Š/13

30 K Š/14

31 K Š/15

32 K Š/17

33 K Š/18

34 K Š/19

35 K Š/21

36 K Š/22

37 K Š/23

38 K Š/24

39 K Š/25

40 K Š/26

41 K Š/27

42 K Š/27A

43 K Š/27B

44 K Š/28

45 K Š/28A

46 K Š/29

47 K Š/30

48 K Š/31

49 K Š/31A

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Výměna poškozených cihel, upevněni
uvolněných cihel včetně dodávky materiálu m2 832,984 150,00
Zpevněni prasklin organokřemičitým

m2 832,984 350,00konsolidantem
Opr. šambrána s festony a a nadokenní římsou kus 3,000 15 000,00
krytou plechem
Opr. profilovaná Šambrána hladká s kosými rohy
- brň 35,600 800,005=150 mm
Opr.profilovaná šambrána hladká s pravoúhlými

V brň 6,500 700,00rohy S=150 mm
Opr, profilovaná Šarnbrána hladká s kosými rohy bm 49,200 900,00
Š=150 mm
Opr. parapetní římsa profilovaná hladká viz. S
31 brň 20,000 800,00
upr, prormvana paraperm rímsa 5 volu[ovym1
konzolemi, krytá plechem, dl.1925, v=530 mm kus 2,000 10 000,00
vC.
Opr. kordónová profilovaná římsa, zdobená,

. m 50,980 3 500,00kryta plechem v=975 mm

Opr. kordónová profilovaná římsa, zdobená
m 50,980 1 500,00V=430 mm

Opr. korunní profilovaná římsa, hladká s
. . . m 55,200 3 500,00volutovymi konzolami v=430 mm

Opr. tělo pilastru bm 6,500 1 000,00

Opr. hlavice pilastru s volutami a festony vC.
horního kanelového ukončení těla pilastru kryta kus 4,000 18 000,00

Opr. sdružené pitastry s volutami a festony vC' kus 4,000 30 000,00
horního kanelového ukončeni těla pilastru kryta

Opr. soklová profilovaná římsa hladká Š=310 mm m 28,300 1 500,00

Opr. pilastr, komplet pata, tělo a hlavice s kus 2,000 17 000,00
festony

Opr. korunní profilovaná římsa, hladká v=550
m 48,430 2 000,00mm

Opr. profilovaná šambrána hladká se
strukturovanou kazetou pod profilovanou kus 3,000 22 000,00
hladkou parapetní
0µr. profilovaná šambrána hladká se
strukturovanou kazetou pod profilovanou kus 1,000 29 000,00
hladkou parapetní
Opr. Šambrána hladká se strukturovanou
kazetou pod profilovanou hladkou parapetní kus 4,000 22 000,00
římsou
upr. promována samorana nlaaKa 5
profilovanou hladkou parapetní římsou krytou kus 5,000 11 000,00

Bk£|}%ntovana samorana MäQKä s
profilovanou hladkou parapetní římsou krytou kus 2,000 12 000,00
dechem
Opr. profilovaná šambrána hladká, parapet

-, . kus 1,000 5 500,00soucast] soklu
upr. promovaná samorana ntaclKa s
profilovanou hladkou parapetní římsou krytou kus 3,000 1 500,00
®a/BTl(ovana samDrana nlaa|(a s

profilovanou hladkou parapetní římsou krytou kus 3,000 14 000,00
nkchem
Opr. soklová profilovaná římsa hladká Š=400 mm m 18,700 1 600,00

Opr. hladké lemováni v omítce šambrána dl.
. m 19,600 1 000,007500 mm, 5= 130 mm

Opr. hladké lemováni v omítce s profilovanou
, V. kus 3,000 8 000,00hladkou parapetm rímsou krytou plechem

Opr. hladké lemováni v omítce s profilovanou
. ., kus 1,000 8 000,00hladkou parapetní rmsou krytou plechem

Cena celkem [CZK]

124 947,60

291 544,40

45 000,00

28 480,00

4 550,00

44 280,00

16 000,00

20 000,00

178 430,00

76 470,00

193 200,00

6 500,00

72 000,00

120 000,00

42 450,00

34 000,00

96 860,00

66 000,00

29 000,00

88 000,00

55 000,00

24 000,00

5 500,00

4 500,00

42 000,00

29 920,00

19 600,00

24 000,00

8 000,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 22 751,00

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód

50 K 632451022R00

Popis

Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 30 mm

8 - Trubní vedení
51 K pc05 Provedeni nových dešt' vpustí ang. dvorků anapojeni na stávající dešt'ovou kanalizaci

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

rn2 113,755 200,00 22 751,00

12 000,00
kus 4,000 3 000,00 12 000,00

94 - Lešení a stavební výtahy
52 K 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m2 1 201,595

m
53 K 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení kpot.1042 m2 3 604,785

Demontáž leŠení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H
54 K 941941842R00 30 m m2 1 201,595

55 K 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 l 201,595

56 K 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití síti k pol. 4011 m2 3 604,785

57 K 944944081R00 DemontáŽ ochranné sítě z umělých vláken m2 1 201,595

277 568,46
50,00 60 079,75

35,00 126 167,48

35,00 42 055,83

10,00 12 015,95

8,00 28 838,28

7,00 8 411,17

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
58 K .952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2

59 K pc06 zakrýváni podlah fólii při výměně oken řn2

96 - Bourání konstrukcí
60 K 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus

61 K 968061112R00 Vy'ěŠení dřevěných okenních křídel pI. do 1,5m2 kus

62 K 968062354R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pt. 1m2 m2

63 K 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pt. 2 m2m2

64 K 968062356R00 Vybourání dřevěných rátnů oken dvojitých pI. 4 m2m2
Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nad

65 K 968062357R00 4 m2 m2

Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pI. 1,5
66 K 968071112R00 kusm2

67 K 968072245R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pI. 2 m2 m2

68 K 968072246R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pI. 4 m2 m2

Vybourání kovových dveřních zárubní pt. do 2
69 K 968072455R00 m2m2

70 K 968095002R00 Bouráni parapetů dřevěných š. do 50 cm m

97 - Prorážení otvorů
71 K 978015221R00 Otlučeni omítek vnějších mvc v s(oŽit.1-4 do 10 m2

70

72 K 979071131R00 Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. m2
téz.

99 - Staveništní přesun hmot
73 K 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. pláStů výšky do 25 m t

55 500,00
600,000 75,00 45 000,00

300,000 35,00 10 500,00

34 971,22
2,000 10,00 20,00

234,000 5,00 1 170,00

4,585 300,00 1 375,50

5,630 180,00 1 013,40

99,220 140,00 13 890,80

91,854 120,00 11 022,48

33,000 15,00 495,00

3,544 160,00 567,04

16,913 100,00 1 691,30

4,040 270,00 1 090,80

87,830 30,00 2 634,90

5 827,93
46,243 50,00 2 312,15

46,877 75,00 3 515,78

77 690,00
155,380 500,00 77 690,00

764 - Konstrukce klempířské
Demontáž oplechováni parapetŮ,rš od 400 do

74 K 764410880R00 600 mm

288 141,45

m 111,175 20,00 2 223,50

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 764410890ROV

76 K 764421870R00

77 K 2K

78 K 4K

79 K 5K

80 K 6K

81 K 7K

82 K 8K

83 K 9K

84 K 11K

85 K 14K

86 K 15K

87 K 16K

88 K 17K

89 K 1BK

90 K 998764202R00

Demontáž oplechováni parapetů,rš nad 600 mm ň)
Demontáž oplechováni ŕims,rš od 400 do 500
mm m
Oplechováni vnějších parapetů, Pz plech ti. 0,7
mm barva přírodní šedá, r.Š.375 mm m

Oplechování vnějších parapetů, Pz plech ti. 0.7
mm barva přírodní Šedá, r.š.910 mm m

Oplechování vnějších parapetů a parapet římsy
Pz plech ti, 0.7 m,barva přírodní Šedá, r.Š.495 m
mm
Oplechování vnějších parapetů, Pz plech ti. 0,7
mm barva přírodní šedá, r,Š 610 mm m

Oplechováni vnějších parapetŮ, Pz plech ti. 0.7
mm barva přírodní Šedá, r.š.350 mm m

Oplech.vněj parapetů s připoj.na průběžné
op.řimsy Pz plech ti. 0.7 m,barva přírodní šedá, m
r.Š.590 m[n

Oplechování kor&nové římsy, Pz plech ti. 0.7
mm barva přírodní Šedá, r Š 410 mm m

Oplechování nadok.řimsy, Pz plech ti. 0.7 mm
barva přírodní šedá, r,Š,415 mm m
Kcwze prucnoonosu s[ava)lc]no oesxoveno vz
svodu, vč.kotliku a kotvení·DN 125-délka 19,5 kus

m
Revize průchodnosti stávajícího dešt'ového Pz
svodu, vC kotlíku a kotvení ON 125 délka 10 m kus

Revize prŮchodnosti stávajícího dešt'ového Pz
svodu, vC kotlíku a kotvení ON 125 délka 12 m kus

Revize funkčnosti stávajícího podokapního Pz
žlabu vč.kotvení · ON 150 m

Revize funkčnosti stávajícího nadstřešniho Pz
Žlabu vč.kotvení - ON 150 m

Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do
12 m %

49,290 40,00 1 971,60

58,050 35,00 2 031,75

14,620 750,00 10965,00

2,300 1 200,00 2 760,00

60,445 800,00 48 356,00

46,990 1 100,00 51 689,00

21,800 750,00 16 350,00

14,310 1 100,00 15741,00

48,740 800,00 38992,00

9,310 840,00 7 820,40

2,000 10000,00 20000,00

2,000 5 000,00 10000,00

1,000 6000,00 6000,00

50,000 500,00 25000,00

45,000 500,00 22 500,00

2 870,598 2,00 5741,20

766 - Konstrukce truhlářské
D'M okno dřevěné, trojkřídlé, oteviravé a

91 K 4T sklápěcí s trojkř. otevíravým nadsvětlíkem
1800x2350 mm

D+M okno dřevěné, dvoukřídlé, oteviravé a
92 K ST sklápěcí s dvoukř. oteviravým nadsvětlíkem

1400x2350 mm
D"M okno dřevěné, trojkřídlé, otevíravé a

93 1( 6T sklápěcí s trojkř. oteviravým nadsvětlíkem
1700x2700 mm
D+M okno dřevěné, trojkřídlé, oteviravé a

94 K 9T sklápěcí s trojkř. oteviravým nadsvětlíkem
1800x2700 mm

D+m okno dřevěné, dvoukřidté, oteviravé a
95 k 10T sklápěcí s dvoukř. oteviravým nadsvětlíkem

1400X2350 mm
DřM okno dřevěné, dvoukň'dlé, oteviravé a

96 K 11t sklápěcí 5 dvoukř. oteviravým nadsvětlíkem
1300X2500 mm

D+M okno dřevěné, dvoukřídlé, oteviravé a
97 K 12T sklápěcí s dvoukř. otevíravým nadsvětlíkem

1200X2100 mm
D+M okno dřevěné, dvoukřídlé, oteviravé a

98 K 14T sklápěcí s dvoukř. oteviravým nadsvětlíkem
1200x2100 mm

656 995,20

kus 1,000 35000,00 35000,00

kus 3,000 26000,00 78000,00

kus 8,000 37 000,00 296000,00

kus 1,000 39 000,00 39000,00

kus 4,000 25 000,00 100000,00

kus 2,000 25 000,00 50000,00

kus 1,000 20000,00 20000,00

kus 1,000 26 000,00 26000,00

99 K 998766203R00
:jřesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 24 %

6 497,600 2,00 12 995,20

Strana 6Z10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem ĹCZK]

767 - Konstrukce zámečnické 194 583,98

100 K 70

101 K 80

102 K 90

103 K 100

104 K 9Z

105 K lOZ

106 K liZ

107 K 12Z

108 K 13Z

,
109 K 14Z

110 K 15Z

111 K 16Z

112 K 17Z

113 K 17AZ

114 K 18Z

115 K 19Z

116 K 20Z

117 K 21Z

118 K 22Z

119 K 23Z

120 K 24Z

121 K 25Z

D+M okno ocelové, otevíravé a sklápěcí, Šířka
rámu dle technolog. požadavků, rozměr kus
1170x950 mm

'D+M okno ocelové, otevíravé a sklápěcí, šířka
rámu dle technolog. požadavků, rozměr kus
1280x950 mm

k

1[)+M okno oce(ové,dvoukř.oteviravé a
sk(ápěcí,Šířka rámu dle technolog. požadavků, kus
rozměr 1370X1750 inm

'D+M okno ocelové,trojkř.otevíravé a sklápěcí, s
otevíravým trojkř. nadsvět., rozměr 1800x1800 kus ,

mm
stávající venkovní mříž z hranatých
tyčí,vodorovné prvky, kotveno do fasády, kus
rozměr 1170x950 mm
stávající venkovní mříž, vodorovné prvky
zdvojená plochá ocel kotveny do fasády, rozměr kus
1370x1750 mm
stávající venkovní mříž, vodorovné prvky
zdvojená plochá ocel kotveny do fasády, rozměr kus
600x450 mm
stávající venkovní ventilační mřížka ocelová
rozměr 600x450 mm kus
DemontáZ stávajícího poklopu anglického
dvorku, plného, otevír. ze slzič.plechu rozměr kus
1080x750 mm
stávající mřížový poklop anglického dvorku,
nosný ocel.rám, rozměr 2510X750 inm kus

'stávající venkovní mříž, vodorovné prvky,
.zdvojená plochá ocel, kotveny do ostění, kus
,rozměr 550x1200 mm
stávající venkovní mříž, vodorovné prvky,

'zdvojená plochá ocel, kotveny do ostění, kus
rQzměr 550X1200 mm
stávající venkovní mříž, vodorovné prvky
zdvojená plochá ocel kotveny do fasády, rozměr kus
1450x2300 mm
stávající venkovní mříž, vodorovné prvky
zdvojená plochá ocet kotveny do fasády, rozměr kus
1450X2300 mm
stávající venkovní mříž, vodorovné prvky
zdvojená plochá ocel kotveny do fasády, rozměr kus
1800x2300 mm
stávající venkovní mříŽ, vodorovné prvky
zdvojená plochá ocel kotveny do fasády, rozměr kus
1700x2700 mm
Stávajici venkovní mň'Ž, vodorovné prvky
zdvojená plochá ocel kotveny do fasády, rozměr kus
1150X2250 mm
stávající venkovní mříž, oteviravá,
uzamykatelná rozměr 1000x2050 mm kus

stávající venkovní ocelové zábradlí z ploché
oceli rozměr 1235x1400 mm kus

'Stávající venkovní mříž z hranatých tyči,
kotveno do fasády po celém obvodu, rozměr kus
2160x1500 mm
stávající venkovní mříž z hranatých a plochých
tyč kotveno do vnitř.ostění, rozměr 1350X2300 kus

mm
Stávajíci venkovní fnřiž, vodorovné prvky
zdvojená plochá ocel kotveny do fasády, rozměr. kus '
2300X2300 mm

1,000 5 500,00 5 500,00

2,000 6 000,00 12 000,00

3,000 12 000,00 36 000,00

3,000 16 000,00 48 000,00

2,000 1 200,00 2 400,00

3,000 1 700,00 5 100,00

1,000 600,00 600,00

1,000 200,00 200,00

2,000 3 000,00 6 000,00

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000 850,00 850,00

1,000 850,00 850,00

2,000 2 200,00 4 400,00

1,000 2 500,00 2 500,00

1,000 2 500,00 2 500,00

4,000 2 800,00 11 200,00

3,000 2 000,00 6 000,00

1,000 1 500,00 1 500,00

2,000 1 000,00 2 000,00

1,000 2 200,00 2 200,00

1,000 2 200,00 2 200,00

1,000 3 200,00 3 200,00

Strana 7 z 10



PČ Typ KÓd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

122 K 26Z

123 K 27Z

124 K 28Z

125 K 29Z

126 K 30Z

127 K 31z

128 K 32Z

129 K 33Z

130 K 34Z

131 K 35Z

132 K 998767203R00

stávající venkovní mříž z hranatých tyčí,
kotveno do fasády po celém obvodu, rozměr , kus
2395x1200 mm
stávající venkovní mříž, otevíravá,
uzamykatelná rozměr 1800x2750 mm kus
:j[ava)lclno véňKovm snož na Uňl1 ze slzjc.p(ecnu
otevíravý, uzamykatelný, rozměr 1600x1100 kus

.mm
Stávající venkovní mříž z ocelové kulatiny,
svislá ohýbaná,kotvená do oken. rámu, rozměr kus
950x600 mm

stávající venkovní mříž z ocelové ku(atjfly} kus
kotven do ostění, rozměr 1350x2500 mm

stávající venkovní mříž, vodorovné prvky,
zdvojená plochá ocel, kotveny do ostění, kus
rozměr 2160x2400mm

Stávající venkovní držák truhlíků, z ohýbané
hran. tyčové oceli, ozdobný rozměr kus
2000x200mm

stávající venkovní mříž, vodorovné prvky
zdvojená plochá ocel kotveny do fasády, rozměr kus ,
1300x2500 mm

'Stávajíci venkovní mříž, otevíravá,vodorovné
prvky zdvojená ocel kotvená do rámu,rozměr kus
1200X2100 mm
stávající venkovní zábradlí anglického dvorku z
ohýbané hranaté tyčové oceli,rozměr 10000X800 kus
mm
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do
24 m 9:

1,000 2 000,00 2 000,00

1,000 2 500,00 2 500,00

1,000' 1 000,00 1 000,00

3,000 1 300,00 3 900,00

1,000 2 200,00 2 200,00

1,000 3 000,00 3 000,00

5,000 700,00 3 500,00

2,000 2 500,00 5 000,00

1,000 2 000,00 2 000,00

2,000 4 500,00 9 000,00

1 891,990 2,00 3 783,98

769 - Otvorové prvky z plastu 541 490,64
133 K IP

134 K 2P

135 K 3P

136 K 4P

137 K 6P

138 K 7P

139 K BP

140 K 9P

141 K lOP

142 K liP

143 K 12P

144 K 13P

145 K 14P

D+M okno plastové, oteviravé, sklápěcí do rámu
u vnitřního lice zdiva, rozměr 1100x950 mm kus

D+M okno plastové, otevíravé, sklápěci do rámu
u vnitřního líce zdiva, rozměr 1100X650 mm kus

D"M okno plastové, otevíravé, sklápěcí s fixním
oblouk.nadsvětlikem, rozměr 1100x1210-1250 kus
mm
u+m OKňO pIas[ove., o[ev)rave, st«apecí s nxnim
oblouk.nadsvětlikem, rozměr 500X1150·1200 kus

mm
D+M okno plastové dvoukř., oteviravé, sklápěcí
s dvoukř. otv. nadsvětlíkem, rozměr 1150x2250 kus
mm
D+M dveře vstupní, plastové, jednokň'dlé,
otevír, pravé, plně zateplené, rozměr kus
1000x2020 mm

D+M okno plastové trojkř., oteviravé, sktápěci
rozměr 1150x2250 mm kus

D+M okno plastové dvoukř., oteviravé, sklápěcí
s dvoukř, otv. nadsvětlíkem, rozměr 1350x2300 kus
mm
D"M okno plastové trojkř., oteviravé, sklápěcí s
trojkř. otv. nadsvětlíkem, rozměr 2300x2300 kus
mm
D+M okno plastové, oteviravé, sklápěcí do rámu
rozměr 650X1200 mm kus

D+M okno plastové, oteviravé, sklápěcí do rámu
rozměr 1250x1200 mm kus

D"M okno plastové trojkř., oteviravé, sklápěcí s
trojkř. otv. nadsvětlíkem, rozměr 1800x2750 kus
mm
D"M okno plastové, oteviravé, sklápěcí do rámu
rozměr 950x600 mm kus

1,000 4 200,00 4 200,00

1,000 3 000,00 3 000,00

1,000 5 600,00 5 600,00

1,000 2 000,00 2 000,00

3,000 10 000,00 30 000,00

2,000 20 000,00 40 000,00

1,000 2 500,00 2 500,00

1,000 13 000,00 13 000,00

1,000 21 000,00 21 000,00

2,000 3 000,00 6 000,00

2,000 6 000,00 12 000,00

2,000 20 000,00 40 000,00

3,000 2 500,00 7 500,00

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód

146 K 15P

147 K 16P

148 K 17aP

149 K 17bp

150 K 18P

151 K 19P

152 K 20P

153 K 21P

154 K 22P

155 K 23P

156 K 24P

157 K 998769203ROV

784- Malby
158 K 784191101R00

159 K 784195112R00

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D+m okno plastové dvoukř., oteviravé, sklápěcí
s dvoukř. otv. nadsvětlíkem, rozměr 1350x2500 kus 8,000 13 000,00 104 000,00
mm
D+m okno plastové trojkř., otevíravé, sklápěcí s
trojkř. otv. nadsvětlíkem, rozměr 2160x2400 kus 2,000 21 000,00 42 000,00
mm
D+m okno plastové trojkř., oteviravé, sklápěcí s
trojkř. otv. nadsvětlíkem, rozměr 2300X2500 kus 1,000 23 000,00 23 000,00
mm
D+m okno plastové trojkř., oteviravé, sklápěcí s
trojkř. otv. nadsvětlíkem, rozměr 2300X2500 kus 1,000 23 000,00 23 000,00
mm
D+m okno plastové dvoukř., otevíravé, sklápěcí
s dvoukř. skláp. nadsvětlíkem, rozměr kus 3,000 15 000,00 45 000,00
1400X2750 mm
D'M okno plastové, oteviravé, sklápěcí se

. . . . kus 1,000 7 000,00 7 000,00sktap. nadsvetlikem, rozmer 700x2500 mm
D+M okno plastové trojkř., oteviravé, sklápě'í kus 2,000 10 000,00 20 000,00
rozměr 2300x1100 mm
D+M okno plastové dvoukř., otevíravé, sklápěcí
se skláp. nadsvět., zkos.rohy rozměr 1200x2100 kus 2,000 10 000,00 20 000,00
mm
D+m okno plastové dvoukř., oteviravé, sklápě'i kus 1,000 27 000,00 27 000,00
s trojkř. otvír. nadsvět. rozměr 2500x2100 mm
D+M okno plastové dvoukř., oteviravé, sklápěcí kus 1,000 23 000,00 23 000,00
s trojkř. otvír. nadsvět. rozměr 2160X2100 mm
D+m okno plastové dvoukř., oteviravé, sklápěcí
s dvoukř, skláp. nadsvětlíkem, rozměr kus 1,000 10 000,00 10 000,00
1200X2100 mm
Přesun hmot pro otvorové výplně., výšky do 24

% 5 345,320 2,00 10 690,64
m

Penetrace podkladu univerzálni lx

Malba tekutá Standard, bílá, 2 x

13 000,00
m2 200,000 10,00 2 000,00

m2 200,000 55,00 11 000,00

787 - Zasklívání
160 K 787600802R00 Vysklíváni oken skla plochého o ploše do 3 m2 m2

799 - Ostatní
161 K Ost2

162 K OSt8

163 K OSt9

164 K OSt10

165 K Ost12

166 K Ost13

167 K OSt15

Držák kamery fasádni, včetně ka[nery a
. . , - - , . V kusosvetleni demontáž ' zpetna montáž

Dvířka HUP, elektro apod. různých rozměrů7 kus
očištěni od rzi, odmaštěni, nátěr proti korozi
UŕzäK Kumauzace rasaam, vc. raesa
klimatizace a rozvodij, demontáž a zpětná kus
8s°,%táinl na fasade demontáž a zpetna

montáž kus
Čidlo detektoru pohybu na fasádě-demontáž a
zpětná montáž kus

Větrací mřížka 200x200 mm na fasádě " kus
demontáž a zpětná montáž

Držák elektrického vedeni na fasádě, oČištěni
od rzi, odmaštění a nátěr proti korozi, 1XZ,2XE kus

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a

168 K 979011111R00 1,PP t

169 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t

11 085,75
221,715 50,00 11 085,75

25 300,00
4,000 1 500,00 6 000,00

1,000 300,00 300,00

4,000 3 500,00 14 000,00

3,000 1 000,00 3 000,00

2,000 200,00 400,00

3,000 200,00 600,00

1,000 1 000,00 1 000,00

91 629,37
34,708 250,00 8 677,00

69,417 140,00 9 718,38

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód

170 K 979081111R00

171 K 979081121R00

172 K 979082111R00

173 K 979082121R00

174 K 979990107R00

Popis MJ Množství

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalŠích 5 řn t

Poplatek za skládku suti t

34,708

485,918

34,708

69,417

34,708

J.cena [CZK]

160,00

15,00

200,00

20,00

1 500,00

Cena celkem [CZK]

5 553,28

7 288,77

6 941,60

1 388,34

52 062,00

Strana 10 z 10



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

objekt: d Zateplení - Zateplení stropu a střechy

jKSO:
MĹsto: Opava

Objednatel:
PČR MšK

Zhotovitel: tíŠ SMIM,, áj:ů ,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2017

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ: é?

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

21,00% ze 2 189 946,12
15,00% ze 0,00

V CZK

2 189 946,12
0,00

2 189 946,12

459 888,69
0,00

2 649 834,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Střana 1 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

D Zateplení - Zateplení stropu a střechy

Místo: Opava Datum: 13, 10. 2017

Objednatel: PČR MŠK Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
741 - Elektroinstalace - silnoproud
742 - Elektroinstalace - slaboproud
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské
767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

2 189 946,12

225 645,76
30 930,70

3 240,00
1 200,00

16 653,00
120 313,50

29 141,56
24 167,00

1 964 300,36

224 070,00
273 915,24
52/ 888,80
492 154,00

30 000,00
115 031,45
231 136,12

70 104,75

0,00

2 189 946,12

Strana 2 z 6



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

D Zateplení - Zateplení stropu a střechy

Místo: Opava Datum: 13. 10. 2017

Objednatel: PČR MšK Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství j,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 189 946,12

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
1 K 132312102 nářadím v nesoudržných horninách tř, 4 m3

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až
2 K 162201211 4 stavebním kolečkem do 10 m tn3

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z
3 K 162201219 horniny tř 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3

Vodorovné přemístění do 10000 m
4 K 162701105 . . . - - m3vykopku/sypanmy z horniny tr. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístění
5 K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 ZKD 1000 m3

m přes 10000 m

6 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3

7 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na

8 K 171201211 ,kládce (skládkovné) t

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se
9 K 174101102 V . m3zhutnemm

10 M 583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pt do 4 m2 ve zdivu

11 K 310279842 nadzákladovém z nepálených tvárnic ti do 300 m3

mm

4 - Vodorovné konstrukce
Zabetonováni prostupÚ v instalačních šachtách

12 K 411386621 . - . , kusze suchých sřňés) pI do 0,2j m2 ve stropech

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Cementová hrubá omítka malých ploch do 4y0 kus

13 K 612335205 m2 na stěnách

Oprava kontaktního zatepleni stěn z

14 K 622215124 polystyrenových desek tloušt'ky do 120 mm kus
plochy do 1,0m2
Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn

15 K 622335113 , l m2v řOZSc hu do 507o

16 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
17 K 90001 Demontáž a nové odvětráni kpt

Vyčištěni ostatních objektů (kanálů, zásobníků,
18 K 952901411 kůlen) při jakékoliv výšce podlaží m2

225 645,76
30 930,70

10,050 l 200,00 12 060,00

10,050 80,00 804,00

10,050 75,00 753,75

10,050 200,00 2 010,00

50,250 15,00 753,75

10,050 160,00 1 608,00

10,050 10,00 100,50

18,090 140,00 2 532,60

10,050 250,00 2 512,50

19,489 400,00 7 795,60

3 240,00

0,810 4 000,00 3 240,00

1 200,00

2,000 600,00 1 200,00

16 653,00

2,000 1 400,00 2 800,00

4,000 800,00 3 200,00

40,200 220,00 8 844,00

40,200 45,00 1 809,00

120 313,50
1,000 8 000,00 8 000,00

408,000 35,00 14 280,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód

19 K 952902611

20 K 953961214

21 K 953965132

22 K 962032240

23 K 974042575

24 K 977312113

25 K 977312114

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkeni [CZK]

Čištěni budov vysáti prachu z ostatních ploch m2 392,000 9,00 3 528,00

Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do kus 70,000 140,00 9 800,00
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 kus 70,000 170,00 11 900,00
mm
Bourání zdiva z cihel pálených nebo
vápenopískových na mc do 1m3 m3 0,405 1 100,00 445,50
Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné
monolitické hl do 200 mm š do 200 mm m 67,000 400,00 26 800,00
Řezání stávajících betonových mazanin

Ý . m 67,000 280,00 18 760,00vyztuzenych hl do 150 mm
Řezání stávajících betonových mazanin

. . m 67,000 400,00 26 800,00vyztužených hl do 200 mm

997 - Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných

26 K 997013217 hmot pro budovy v do 24 m ručně t

27 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku do 1 km se složením t

28 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot naskládku ZKD 1 km přes 1 km t

29 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsnéhoodpadu na skládce {skládkovné) t

29 141,56

8,506 2 000,00 17012,00

8,506 200,00 1 701,20

119,084 9,00 1 071,76

8,506 i 100,00 9 356,60

998 - Přesun hmot
30 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

31 K 711001 Elektroosmóza

Izolace proti zemni vlhkosti na svislé ploše za
32 K 711113125 Y . ,studena tesmcí hmotou

24 167,00
t 21,970 1 100,00 24 167,00

1 964 300,36
224 070,00

kpl 1,000 210 000,00 210 000,00

m2 40,200 350,00 14 070,00

712 - Povlakové krytiny
Odstranění povlakové krytiny střech do 10"

33 K 712300841 odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a m2 472,509
očištěním
Provedeni povlakové kíytiny střech do 10" za

34 K 712311101 - , . m2 32,500studena lakem penetracmm nebo asfaltovým

35 M 111631500 lak cís/attoyý alp/9 (mj t) bal 9 kg t 0,010

Provedení povlakové krytiny střech do 10'
36 K 712331111 . . , , m2 472,509podkladní vrstvy pasy na sucho samolep}c)

podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za
37 M 628662800 studena samolepicí se samolepicimy přesahy ti. m2 546,611

3 mm
Provedeni povlakové kiytiny střech do 10' pásy

38 K 712341559 ., . , . m2 427,009NAIP pntavemm v plne plose

pás asfaltovaný modifikovaný SBS 50 Special
39 M 628522580 m2 533,761dekor

Provedení povlakové krytiny střech do 10' pásy
40 K 712341559 -, , . . ŕn2 32 500NAIP pntavenim v plne plose '

pás asfQltovaný modifikovaný SBS 40 Special
4 l M 628522540 . m2 37,375minera(

Provedeni povlakové krytiny přilepením klinŮ do
42 K 712997001 m 128,364asfaltu

klin atikový přechodný tl.50 x 50 mm, délka
43 M 631529020 kus 134,7821000 mm

Přesun hmot tonážní tonážni pro krytiny
44 K 998712103 . . t 6,011povlakové v ob)ektech v do 24 m

273 915,24

15,00 7 087,64

8,00 260,00

48 000,00 480,00

35,00 16 537,82

170,00 92 923,87

85,00 36 295,77

170,00 90 739,37

85,00 2 762,50

130,00 4 858,75

35,00 4 492,74

65,00 8 760,83

1 000,00 6 011,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 998712181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný t
bez použití mechanizace 6,011 450,00 2 704,95

713 - Izolace tepelné

46 K 713111111

47 M 631537240

48 K 713141135

49 K 713141183

50 M 283723090

51 M '631515020
q

52 K 998713103

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně
kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2

deska izolační minerálni 600x1000x120 mm m2

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené
za studena bodově 1 vrstva rohoži, pásů, dílců, m2 '
desek
Montáž izolace tepelné střech plochých ti přes
170 mm šrouby rohové pole, budova v do 20 m m2

, deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x
m2

500 x 100 mm

deska minerálni izolační střešní ti. 100 mm m2

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v
objektech v do 24 m t

, Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 prováděný t
bez použiti mechanizace

527 888,80

784,000 25,00 19 600,00

799,680 150,00 119 952,00

408,000 70,00 28 560,00

408,000 300,00 122 400,00

752,760 250,00 188 190,00

79,560 500,00 39 780,00

53 K ,998713181

7,236 900,00 6 512,40

,
7,236 400,00 2 894,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud
54 K 741001

55 K 741002

Demontáž a nový hromosvod

Demontáž a montáŽ vytápěni žlabů

742 - Elektroinstalace - slaboproud
56 , K 742001 Demontáž a montáž anténního rozvodu

762 - Konstrukce tesařské

492 154,00
kpt 1,000 472 154,00 472 154,00

kpt 1,000 20 000,00 20 000,00

30 000,00
kpt 1,000 30 000,00 30 000,00

115 031,45

57 K 762083122

58 K 762332131

59 M 605111660

60 K 762395000

61 K 762713110

62 M 605110210

63 K 762713120

64 M 605121110

65 K 998762103

66 K 998762181

impregnace řeziva proti dřevokaznému hfnyzu,
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3

MontáŽ vázaných Kci krovů pravidelných z
hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m

řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost l. m3

Spojovací prostředky pro montáž krovu,
bedněni, laťování, světlíky, klíny m3

Montáž prostorové vázané Kce z hraněného
řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m

řezivo jehličnaté - středové SM/BO ti. 33- 100
mm, jakost íl, 3 5 m m3
Montáž prostorové vázané Kce z hraněného
řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m

řezivo jehličnaté hranol středový jakost l-ll
80x80 140X140 mm délka 3 5 m m3

Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské v
tobjektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot tonážni 762 prováděný t
bez použiti mechanizace

764 - Konstrukce klempířské
67 K 764001801

68 K 764002811

69 K 764002861

70 K 764212663

71 K 764212664

Demontáž podkladního plechu do suti m

Demontáž okapového plechu do suti v krytině
povlakové m
Demontáž oplechováni říms a ozdobných prvků

mdo suti
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s
povrchovou úpravou rš 250 mm m

Oplechováni rovně okapové hrany z Pz s
povrchovou úpravou rš 330 mm m

5,818 800,00 4 654,40

335,000 120,00 40 200,00

3,302 6 500,00 21 463,00

5,818 800,00 4 654,40

154,025 120,00 18 483,00

1,761 6 000,00 10 566,00

35,000 150,00 5 250,00

0,755 6 500,00 4 907,50

3,347 1 000,00 3 347,00

3,347 450,00 l 506,15

231 136,12
65,000 20,00 1 300,00

130,000 20,00 2 600,00

67,000 50,00 3 350,00

117,016 300,00 35 104,80

58,508 360,00 21 062,88

Strana 5 z 6



PČ Typ KÓd

72 K 764212673

73 K 764212674

74 K 764218627

75 K 764218677

76 K 764311603

77 K 764311605

78 K 764311616

79 K 764511602

80 K 764511622

81 K 764511642

82 K 764513406

83 K 998764103

84 K 998764181

Popis MJ Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK]

Oplechování oblé okapové hrany z Pz s
. . m 12,984 380,00 4 933,92povrchovou úpravou rs 250 mm

Oplechování oblé okapové hrany z Pz s
, - m 6,492 450,00 2 921,40povrchovou úpravou rs 330 mm

Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz
, . m 60,508 750,00 45 381,00s upravenyrn povrchem rs 670 mm

Oplechováni oblé římsy nebo ze segmentů
celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem m 6,492 1 200,00 7 790,40
rš 670 mm
Lemováni rovných zdí střech s krytinou
prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou m 57,000 250,00 14 250,00

,úpravou rš 250 mm
Lemování rovných zdi střech s krytinou
prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou m 51,364 380,00 19 518,32
úpravou rš 400 mm
Lemováni rovných zdí střech s krytinou

. , - m 12,000 400,00 4 800,00skladanou z Pz s povrchovou úpravou rs 500 mm
Žlab podokapní pŮlkruhový z Pz s povrchovou

. m 58,508 450,00 26 328,60úpravou rs 330 mm
Roh nebo kout půlkruhového podokapniho žlabu kus 6,000 650,00 3 900,00
z Pz s povrchovou Úpravou rŠ 330 mm
Kotlík oválný (trychtýřoyý) pro podokapni žlaby kus 65,000 450,00 29 250,00
z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm

'Žlaby nadokapní {nástřeŠní ) oblého tvaru
- - . , - - m 6,492 800,00 5 193,60včetne háku, cel a hrdel z Pz plechu rs 500 mm

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské
t 1,438 1 600,00 2 300,80v objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot tonážni 764 prováděný t 1,438 800,00 1 150,40
bez použití mechanizace

767 - Konstrukce zámečnické
Montáž světlíků sedlových podélných nebo

85 K 767311320 V.. . . . . mpncnych rozpeti 2400 mm se zasklemm

Dodávka světlíku 2100'3900 24K včetně
86 M 553001 . . kuszasklem dvojsklo 4-16-4

87 K 767311810 Demontáž světlíků všech typů se zasklením m2

Přesun hmot tonážní pro zámeČnické konstrukce
88 K 998767103 . tv ob)ektech v do 24 m

89 K 998767181 Příplatek k přesljnu hmot tonážni 767 prováděný tbez použiti mechanizace

70 104,75

3,900 1 200,00 4 680,00

1,000 60 000,00 60 000,00

18,135 150,00 2 720,25

1,803 1 100,00 1 983,30

1,803 400,00 721,20

Strana 6 z 6



KRYCÍ LlS"ř ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
Oprava fasády Hrnčířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

e VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

jKSO:
Místo: Opava

Objednatel:
PČR MšK

Zhotovitel: % áZ/,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze 621 000,00
snížená 15,00% ze 0,00

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2017

lČ:
DIČ:

lČ:

D'Č' Cb
lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ,

Cena s DPH v CZK

621 000,00
0,00

621 000,00

130 410,00
0,00

751 410,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Z

Datum a podpis: Razítko D

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava fasády HrnČířská 344-22, Opava - rozpoČet s cenou

objekt: E VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Opava Datum: 13. 10. 2017

Objednatel: PČR MšK Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem fCZK]

l) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniŠtě
vrn4 - Inženýrská Činnost
VRN5 - Finanční náklady
VRN7 - Provozní vlivy

621 000,00

621 000,00
96 000,00

385 000,00
68 000,00
18 000,00
54 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 621 000,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Oprava fasády HrnČířská 344-22, Opava - rozpočet s cenou

e VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Opava Datum: 13. 10. 2017

Objednatel: PČR MŠK Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

621 000,00

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011503000 Stavební prŮzkum bez rozlišeni

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby

VRN3 - Zařízení staveniště
3 K 030001000 Zařízeni staveniště

4 K 034002000 Zabezpečeni staveniště

5 K 035103001 Pronájem ploch

6 K 039002000 Zrušeni zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská Činnost
7 K 043103000 Zkoušky bez rozlišeni

8 K 045203000 Kompletační činnost

9 K 045303000 Koordinační činnost

VRN5 - Finanční náklady
10 k 051002000 pojistné

VRN7 - Provozní vlivy
11 K 071002000 Provoz investora, třetích osob

621 000,00
96 000,00

kpl 1,000 48 000,00 48 000,00

kpt 1,000 48 000,00 48 000,00

385 000,00
den 180,000 900,00 162 000,00

den 180,000 300,00 54 000,00

den 180,000 800,00 144 000,00

kpt 1,000 25 000,00 25 000,00

68 000,00
hod 40,000 400,00 16 000,00

hod 65,000 400,00 26 000,00

hod 65,000 400,00 26 000,00

18 000,00
kpt 1,000 18 000,00 18 000,00

54 000,00
den 180,000 300,00 54 000,00

Strana 3 z 3



ev-01 - výkaz výměr

Snížení energetické náročnosti objektu
Obiekt ÚD Opava, Hrnčířská 344/22, Opava
Část D.1.4. Hromosvod

a) veškeré položky na připomoce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení sUti na skládku, dopravu, montáž, atd.,. jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cen
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedeni zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy a revize
C) součásti dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumentace a projektu realizačniho a skulečného provedeni
d) nezbytnou součásti tohoto soUpisu výkonů je ivýkresová dokumentace a technická zpráva
e) výrobci uvedeni v dokumentaci jsou pouze příklad. Při dodrženi stejných či vyšších technických parametrů j': možno použit jiného výrobce
f) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně
nutné k dodáni, instalaci . dokončeni a provozováni díla v souladu se zákony a předpisy plabymi v české republice". Případné chybějici položky v tomto
výkazu výměr, není možno požadovat k Uhradě pq zhotoviteli této projektové dokumentace, nýbrž budou řešeny formou víceprací nárokovaných
zhotovitelem po investorovi, projektant bude mít kompetenci odsouhlasit optavněnost požadovaných víceprací,
Bez akceptace všech výše uvedených podmínek, projektant nedává scuhlas k realizaci díla dle této přojektové dokumentace.

¢ÍS1O POPIS VÝKONU Měrná MnoZstv . . .
, , , material :ena matená montáž -RQklCé |eqnotk l cena montáž

, 1, . Uzemněnl
1.1 vývod uzemněni · propojeni uzemněni a svodů

hromosvodu - provedeno drátem z korozivzdorné
oceli V4A průměru 10mm, Délka L"4m, včetně
spojovacich svorek. ks 16,00 1 440,00 23 040,00 192,00 3072,00

1.2 Zemnici tyč délka 2,0m vC. svorek, zatlučeni do
zemné s krytím 0,6m včetně výkopových prací, 4.
třída těžitelnosti, včetně nákladů na spoje· sváty
{min. 100mm2) nebo propojovací svorky, antikorózni
ochranu spojů a svorek, ubZeni, yytvarQváni a
spolupráce s jinými profesemi. Uvedeni terénu do
původního stavu.

ks 4,00 3000,00 12 000,00 1860,00 7440,00
1.3 Zemnici tyč délka 2,0m vC. svorek, zaúučeni do

zemné s krytím 0,6m včetně výkopových prací, 4.
třída těžitelnostL včetně nákladů na spoje· sváry
(min. 100mm2) nebo propojovaci svorky, anůkorozní
ochram spojů a svorek, uložeM, vytvarováni a
spolupráce s jinými profesemi. Odstraněni a oprava
stávající komunikace, VC. ekologické likvidace suti.

ks 12,00 4 580,00 54 960,00 2200,00 26400,00
mezisoučet 90 000,00 36 912,00
CE-KEM 126 912,00

2 Hmmosvoq ,
2 1 Jímací vedeni AlMgSi 8mm na hřebenu střechy,

přichyceno kazdý Im k hřebenu střechy, mateňäl
AlMgSi prům,8mm dle ČSN EN 602305-1 až
4.Včetně: podpěry jímacího vedeni na hřeben
střechy, odpovidajici povětrnostnim podmínkám,
včetně nákladů na spojovací a připojovaci svorky a
izo!ované tyče délky 0,6m, nákladů na Univesřsal-
svorku pro křiZové, T a paralelni spoje z AlMgSi

m 135,00 150,00 20 250,00 115,00 15525,00
2.2 jímací vedeniA1MgSi 8mm přichyceno každý Im ke

kryúně tvořícím šikmou střechu, mateňál AlMgSi
prům. 8mm dle ČSN EN 602305-1 až4.Včefně:
pomocného jímače (AlMgSi 8mm) o délce OSm,
každých 5m, podpěry jimaciho vedeni na šikmině
střechy, odpovidajici povětrnostním podmínkám,
fixace proti sklouznutí: nákiadů na Univesřsa!-
svorku přo křížové, T a pafale|nj spoje z AlMgSi

m 195,00 150,00 29 250,00 195,00 38025,00
2.2 jímací vedeni AlMgSi 8mm podepřené střešní

podpěrou každých 1,5m na ploché střeše, mateŕiá1
AlMgSi přům.8mm dle ČSN EN 602305-1 aZ
4.Včetně: podpěry jiinaciho vedeni pro plochou
střechu, odpovidajici povětmostnim podmínkám,
fixace proti posunui: nákladů na UnivesrsaFsvorku
pro křížové, T a paralelni spoje z AlMgSi m 250,00 150,00 37 500,00 190,00 47500,00



ev-01 - výkaz výměr

2.3 oddálený hromosvod délky cca do 1"6,0m
materiálAlMgSidk ČSN EN 62 305
včetně:
- včetně systému podstavců k uchyceni na hřeben
střechy dle pouZité krytiny
- univerzálnich a připojovacich svorek (150kA)
- kotveni pomoci izolovaných tyči k chráněné
konstrukci
vhodné pŕo vysoké zatíženi větrem ks

2.3 Jímači tyč délky 1"1,5m
materiáMlMgSidle ČSN EN 62 305
včetně:
- univerzálnich a pň'pojovacich svotek (150kA)
- provedeni s vrutem k instalaci do krovu
- ochranná stříška

ks
2.4 Napojeni na kovové části stavby- střecha

plošiny, hubni rozvody, žebříky, ocelové schodiště
atd. · s nás!edujicim mateřiálem:
- poulokubky z AlMgSi
- vedeni AlMgSi ¢)8 (5m/ks), včelné svorky
spojovací AlMgSi
- připojovací svorka AlMgSi

ks
2,5 Svod jimaciho vedeni provedený drátem AlMgSi

d"8, který bude přichycen k dešťovému svodu
křuhového průřezu 0100mm. Délka svodu cca 20m,
Mateňál jmaciho vedeni AIMgSi prům, 8mm dle
Csn en 602305-1 až 4.
Včetně nákladů na:
- přichyceni vedeni každý Im pomoci podpěry
vedení na okapní svod PS 80-120mm se žlábkem a
s perforaci pŕo utahovaci kleště. Mateňál
podpěry/pásku nerez

4,00 10 000,00 40 000,00 2000,00 8000,00

2,00 700,00 1400,00 250,00 500,00

20,00 190,00 3800,00 200,00 4000,00

ks 2,00 1 200,00 2400,00 500,00 1000,00
2.6 Svod jimaciho vedeni provedený drátem AlMgSi

d"8mm vedeného na povrchu fasády, tlouštka
izolace 160mm. Délka svodu cca 20m. Materiál
jmaciho vedeni AIMgSi prům, 8mm dle ČSN EN
602305-1 až 4.
Včetně nákladů na:
- pňchyceni vedeni každý Im pomoci podpěry
kotvené do nosné konstrukce objektu, skrz izolaci
tlouštky 160mm

m
2.7 Ukončeni svodu a napojeni na vývod od uzemněni-

zkušební svotka, číselné označeni, Ix ochranná
trubka, 2x držák jímače a ochranné trubky ks

2.8 Ostatní materiály, montáže atd., které nejsou výše
uvedené, ale jsou bezpodmínečně nutné pro kvaiiini
p{ovedeni díla je nabizejici povinen doplnit, a to
včetně detailniho technického popisu a cenové
kalkulace.

14,00 2 000,00 28 000,00 550,00 7700,00

16,00 500,00 8000,00 200,00 3200,00

set 1,00 19 000,00 19 000,00 1 500,00 1500,00
mezisoučet 189 600,00 126 950,00
Celke M 316 550,00

3 Roviznízkoušky, měřen/, protokdv
3,1 Kevfznl techntk h(omosvodu a uzě[l)nenl, včetně

vypiacováni [eviznich zMáv
3,2 Měřeni zemn ich odporů stroiených zemničú
3,3 Dokumentace skutečného provedeni stavby

kpl 1,00 0,00 18 000.00 18U00,00
kpl 1,00 0,00 10 000,00 10000,00
kpl 1,00 692,00 692,00

mezisoučet 0,00 28692,00
CELKEM 28 692,00

Soupis výkonů celkem 472 154,00


